YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Doneni 01/11/2022 ve 30/11/2022
I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI

GARANTI PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
441,661,209.80
244,714,048.00

F. FONUN KURULUS TARIH: 16/11/2020
G. FONUN SURESI: SURESIZ

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI T
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI 1.804805
B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI 1.591221
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 12.62%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 2232%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 27.57%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
TUREV TEMINAT 8.56%
YABANCI HISSE SENETLERI 76.27%
TERS REPO 6.50%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS| 0.02%
YATIRIM FONU 8.65%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 2.49%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.08%
Altin Devir Hiz1 : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 1
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI: 38,455,743.43
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI: 54,039,341.0C
1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Vade ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlik B. Deg Toplam Deger
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 30.11.2022 VIOP-TL 0.00% 0 37,470,058.5 030.11.2022 0.00% 0 71468496 0 38,184,743.55
Toplam 37,470,058.5 38,184,743.55
ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami 37,470,058.5 38,184,743.55
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

HUZCN HORIZONS ETFS MANAGEMENT CANAD CA44055W1014 0.00% 0 29,200.00 11.59 22.04.2022 0.00% 0 0 104 4,168,919.04
HUZCN HORIZONS ETFS MANAGEMENT CANAD CA44055W1014 0.00% 0 245000.00 11.26 25.04.2022 0.00% 0 0 104 34,978,944.0C
HUZCN HORIZONS ETFS MANAGEMENT CANAD CA44055W1014 0.00% 0 80,000.00 10.2 18.05.2022 0.00% 0 0 104 11,421,696.0C
HUZCN HORIZONS ETFS MANAGEMENT CANAD CA44055W1014 0.00% 0 25,800.00 8.2 01.09.2022 0.00% 0 0 104 3,683,496.96
SIVRUS ABERDEEN STANDART INVESTMENTS US0032641088 0.00% 0 173,005.00 2335 22.04.2022 0.00% 0 0 2131 68,680,532.67
SIVRUS ABERDEEN STANDART INVESTMENTS US0032641088 0.00% 0 20,000.00 2273 26.04.2022 0.00% 0 0 2131 7,935,588.28
SIVRUS ABERDEEN STANDART INVESTMENTS US0032641088 0.00% 0 6,350.00 16.98 01.09.2022 0.00% 0 0 2131 2,519,549.28
SLvUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,540.00 23.38 08.03.2021 0.00% 0 0 2043 585,807.29
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 7,000.00 24.12 09.03.2021 0.00% 0 0 2043 2,662,760.39
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,500.00 24.17 11.03.2021 0.00% 0 0 2043 57059151
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 8,500.00 23.27 09.04.2021 0.00% 0 0 2043 3,233,351.91
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 7,500.00 24.13 28.04.2021 0.00% 0 0 2043 2,852,957.57
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,000.00 2454 05.05.2021 0.00% 0 0 2043 380394.34
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,000.00 25.32 06.05.2021 0.00% 0 0 2043 760,788.68
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,500.00 25.22 11.05.2021 0.00% 0 0 2043 950,985.86
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 4,500.00 25.61 17.05.2021 0.00% 0 0 2043 1,711,774.54
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,000.00 25.81 24.05.2021 0.00% 0 0 2043 760,788.68
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,500.00 25.7 25.05.2021 0.00% 0 0 2043 57059151
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,500.00 25.84 26.05.2021 0.00% 0 0 2043 950,985.86
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 4,000.00 25.95 02.06.2021 0.00% 0 0 2043 1,521,577.37
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,000.00 25.24 03.06.2021 0.00% 0 0 2043 760,788.68
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 23,500.00 24.22 08.07.2021 0.00% 0 0 2043 8,939,267.04
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 3,500.00 23.22 27.07.2021 0.00% 0 0 2043 1,331,380.20
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,000.00 2174 11.08.2021 0.00% 0 0 2043 760,788.68
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,000.00 22,68 03.09.2021 0.00% 0 0 2043 380394.34
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,500.00 20.81 21.09.2021 0.00% 0 0 2043 950,985.86
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,500.00 21.08 22.09.2021 0.00% 0 0 2043 950,985.86
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,500.00 2239 20.10.2021 0.00% 0 0 2043 57059151
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 500 22.47 08.11.2021 0.00% 0 0 2043 190,197.17
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,500.00 2254 09.11.2021 0.00% 0 0 2043 57059151
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 1,000.00 23.16 10.11.2021 0.00% 0 0 2043 380394.34
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 4,000.00 2321 11.11.2021 0.00% 0 0 2043 1,521,577.37
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 500 23.2 16.11.2021 0.00% 0 0 2043 190,197.17
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 3,500.00 22.7 22.11.2021 0.00% 0 0 2043 1,331,380.20
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 3,000.00 2131 29.11.2021 0.00% 0 0 2043 1,141,183.03
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 5,000.00 21.19 30.11.2021 0.00% 0 0 2043 1,901,971.71
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 4,000.00 21.05 01.12.2021 0.00% 0 0 2043 1,521,577.37
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 6,000.00 2069 08.12.2021 0.00% 0 0 2043 2,282,366.05
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 2,000.00 20.29 09.12.2021 0.00% 0 0 2043 760,788.68
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 5,000.00 2061 20.12.2021 0.00% 0 0 2043 1,901,971.71
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 17,500.00 20.88 21.12.2021 0.00% 0 0 2043 6,656,900.99
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 7,500.00 20.96 29.12.2021 0.00% 0 0 2043 2,852,957.57
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 3,000.00 20.46 07.01.2022 0.00% 0 0 2043 1,141,183.03
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 7,000.00 2069 28.01.2022 0.00% 0 0 2043 2,662,760.39
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 10,000.00 2211 25.02.2022 0.00% 0 0 2043 3,803,943.42
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 12,000.00 23.68 07.03.2022 0.00% 0 0 2043 4,564,732.10
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 8,000.00 2475 08.03.2022 0.00% 0 0 2043 3,043,154.74
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 4,700.00 23.13 18.03.2022 0.00% 0 0 2043 1,787,853.41
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 4,700.00 23.19 23.03.2022 0.00% 0 0 2043 1,787,853.41
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 7,000.00 23.03 30.03.2022 0.00% 0 0 2043 2,662,760.39
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 6,620.00 16.27 01.09.2022 0.00% 0 0 2043 2,518,210.54
SLVUS BLACKROCK INC Us46428Q1094 0.00% 0 6,440.00 19.26 08.11.2022 0.00% o 0 2043 2,449,739.56
SVUSASW UBS FUND MANAGEMENT(SWITZERLAN CH0118929048 0.00% o 9,700.00 223.89 25.04.2022 0.00% 0 0 205.1 37,042,737.72
SVUSASW UBS FUND MANAGEMENT(SWITZERLAN CH0118929048 0.00% o 1,300.00 223.83 26.04.2022 0.00% 0 0 2051 4,964,490.62
SVUSASW UBS FUND MANAGEMENT(SWITZERLAN CH0118929048 0.00% o 1,000.00 196.74 08.11.2022 0.00% 0 0 2051 3,818,838.94
ZSILEUSW SWISSCANTO FONDSLEITUNG AG CHO183135992 0.00% o 21,475.00 206.32 22.04.2022 0.00% o 0 1912 79,173,920.05
Toplam 827,920.00 340,173,497.1¢
YP VARANT

Ana Grup Toplami 827,920.00 340,173,497.1¢

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

Siniflandirma; Hassas

Grup%  Toplam%

100.00%
100.00%

100.00%

1.23%
10.28%
3.36%
1.08%
20.19%
2.33%
0.74%
017%
0.78%
017%
0.95%
0.84%
0.11%
0.22%
0.28%
0.50%
0.22%
0.17%
0.28%
0.45%
0.22%
2.63%
0.39%
0.22%
0.11%
0.28%
0.28%
017%
0.06%
017%
0.11%
0.45%
0.06%
0.39%
0.34%
0.56%
0.45%
0.67%
0.22%
0.56%
1.96%
0.84%
0.34%
0.78%
1.12%
1.34%
0.89%
0.53%
0.53%
0.78%
0.74%
0.72%
10.89%
1.46%
1.12%
23.27%
100.00%

100.00%

8.56%
8.56%

8.56%

0.93%
7.84%
2.56%
0.83%
15.40%
1.78%
0.56%
0.13%
0.60%
0.13%
0.72%
0.64%
0.09%
0.17%
0.21%
0.38%
0.17%
0.13%
0.21%
0.34%
0.17%
2.00%
0.30%
0.17%
0.09%
0.21%
0.21%
0.13%
0.04%
0.13%
0.09%
0.34%
0.04%
0.30%
0.26%
0.43%
0.34%
0.51%
0.17%
0.43%
1.49%
0.64%
0.26%
0.60%
0.85%
1.02%
0.68%
0.40%
0.40%
0.60%
0.56%
0.55%
8.31%
1.11%
0.86%
17.75%
76.26%

76.27%



KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT020823T11

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

10G 2022112820221201
Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.11.2022
02.11.2022
03.11.2022
04.11.2022
07.11.2022
08.11.2022
09.11.2022
10.11.2022
11.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
16.11.2022
17.11.2022
18.11.2022
21.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
25.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
30.11.2022

BIST

TAKASBANK

i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.
i PORTFOY YONETIMI A.S.

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alist

446,009,910.48
201,584.33
1,467,268.25

0
6,017,553.26

441,661,209.8C

641,623.15
2,341.80
997.5
22,153.59
570
11,876.29
29,094.26
13,945.91
7,795.90
115
2,297.51
28,525.33
5,877.24

767,099.63

10,000,000,000.0C

660,329.00
782,110.00
1,758,223.00
511,319.00
1,010,870.0C
767,202.00
564,669.00
2,601,210.00
1,473,830.00
2,974,998.00
1,604,152.00
2,008,692.00
2,404,603.00
2,126,379.00
1,852,113.00
1,037,068.0C
395,271.00
925,694.00
705,172.00
1,695,217.0C
1,499,214.00
1,789,247.0C

01.12.2022
01.12.2022
%
100.98%
0.05%
033%
1.36%
Satis Tarihi
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
534,649.00
945,410.00
538,671.00
851,561.00
366,351.00

1,468,333.00
526,641.00
764,659.00
787,408.00
1,255,344.00
647,274.00
2,644,241.00
2,584,079.00
476,931.00
653,372.00
1,109,251.00
898,256.00
822,843.00
1,428,855.00
650,091.00
1,417,125.00
708,584.00

TRT020823T11

TBPP

TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597
TRYISPO00597

10G 2022112820221201

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alls Fiyati

1622738
1.602534
1591221
1.629492
1614344
1.608417
1704982
1.719606
1.756988

1.74569
1.774163
1.776649
1.810848

1.78869
1.779973
1733952
1.738026
1722314
1.741667
1.765541
1.778806
1.767296

10.25%

15.70%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyati
1591221
1629492
1614344
1.608417
1.704982
1.719606
1.756988

1.74569
1.774163
1.776649
1.810848

1.78869
1.779973
1.733952
1.738026
1722314
1.741667
1.765541
1.778806
1.76729
1.736523
1.757088

0

0

©cocooococococooooooooo

29,008,143.84 576.87 30.11.2022
29,008,143.84

70,030.11 70,000.00 30.11.2022
70,030.11
3,710,119.00 1.12 26.04.2021
1,311,705.00 1.14 06.05.2021
1,669,254.00 1.19 14.06.2021
1,400,058.0C 1.14 09.07.2021
1,636,011.00 152 09.12.2021
992,457.00 151 11.01.2022
996,844.00 1.5 02.02.2022
885,081.00 1.69 03.03.2022
1,097,509.00 1.82 08.03.2022
540,244.00 1.85 09.03.2022
1,100,851.0C 1.81 25.03.2022
562,347.00 1.77 01.04.2022
1,644,151.00 1.82 20.04.2022
1,661,136.00 1.8 21.04.2022
1,132,100.0C 1.84 08.11.2022
544,452.00 1.83 09.11.2022
-776,991.00 1.91 28.11.2022

20,107,328.0C

49,185,501.95
87,483,480.54

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Ddviz Kodu

254,161,828.00
254,595,919.00
254,123,720.00
254,208,079.00
254,009,761.00
252,876,884.00
251,929,695.00
249,719,356.00
248,902,612.00
248,149,264.00
246,391,935.00
246,909,797.00
247,641,763.00
247,081,626.00
247,339,727.00
247,523,284.00
247,716,368.00
246,843,994.00
246,773,635.00
245,634,479.00
245,653,469.00
244,714,048.00

254 TL
255 TL
254 TL
254 TL
254 TL
253 7L
252TL

25TL
249 TL
248 TL
246 TL
247 TL
248 TL
247 TL
247 TL
248 TL
248 TL
247 TL
247 TL
246 TL
246 TL
245 TL

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0

©cocooococococooooooooo

5,027,055.00

©cocooococococooooooooo

577.04

0

191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191
191

29,008,143.84
29,008,143.84

70,030.11
70,030.11

7,117,418.09
2,516,348.64
3,202,263.49
2,685,843.27
3,138,490.78
1,903,909.66
1,912,325.59
1,697,921.69
2,105,439.32
1,036,393.28
2,111,850.54
1,078,795.24
3,154,106.4C
3,186,690.08
2,171,798.00
1,044,465.83
-1,490,563.95
38,573,495.91

67,651,669.8¢
446,009,910.48

42.88%
42.88%

0.10%
0.10%

10.52%
3.72%
4.73%
3.97%
4.64%
2.81%
2.83%
2.51%
3.11%
1.53%
3.12%
1.59%
4.66%
471%
3.21%
1.54%
-2.20%
57.00%

100.00%

6.50%
6.50%

0.02%
0.02%

1.60%
0.56%
0.72%
0.60%
0.70%
0.43%
0.43%
0.38%
0.47%
0.23%
0.47%
0.24%
0.71%
0.71%
0.49%
0.23%
-0.33%
8.64%

15.17%



